
Město Dolní Bousov KEO-W 1.11.207 / Uc06y

zpracováno:

strana:

6.6.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

Příjmy:

- příjem dotace ze Středočeského kraje na rekonstrukci vodojemu v Horním Bousově Kč 1 700 000,-

- příjem investiční dotace Kč 722 556,- na snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení

- prodej přípojky inženýrských sítí Kč 48 830,-

- prodej areálu DOBOS Kč 12 000 000,-

- příjem z prodeje pozemků Kč 1 326 670,-

- ostatní nedaňové příjmy - navýšení o Kč 30 444,- za sběr separovaných odpadů a Kč 500,-dar 

od  výboru členů COOP na pořádání dětského dne v Dolním Bousově

Navýšení příjmů celkem o Kč 15 829 000,-

========================================

Výdaje:

Běžné výdaje - navýšení celkem o Kč 2 132 500,-

   z toho oprava chodníků v MŠ Zahradní ul. Kč 530 000,-

          restaurování Mariánského sloupu na náměstí v DB Kč 397 500,-

          II.etapa opravy hřbitovní zdi v Dolním Bousově Kč 364 000,-

          oprava multikáry, oprava garáží MěÚ a oplocení u č.p. 122 Kč 820 000,-

          úprava vrat v hasičské zbrojnici v Horním Bousově Kč 21 000,-

Investiční výdaje - navýšení celkem o Kč 13 241 500,-

     z toho na rozšíření kapacity MŠ v DB č.p. 186 o Kč 5 530 000,-

            na snížení energ. Náročnosti veřejného osvětlení v místních částech Kč 1 450 000,-

            na nákup pozemků o Kč 5 961 500,-

            na nákup osobního auta Fabia pro pracovníky údržby Kč 300 000,- 

Navýšení výdajů celkem o Kč 15 374 000,-

========================================

Financování

===========

položka 8115 - navýšení o Kč 455 000,- / součást zůstatku na BU /

Zpracoval: Hosová Renata    dne: 6.6.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením ZM02/2018                                                    na zasedání dne 06.06.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

2XXX 4 826 380,00 30 944,00 4 857 324,00XXXXXXXX Nedaňové příjmy                                                                 *

3XXX 500 000,00 13 375 500,00 13 875 500,000000XXXX Kapitálové příjmy                                                                *

4XXX 14 663 523,00 2 422 556,00 17 086 079,00XXXX0000 Přijaté dotace                                                                      *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
19 989 903,00 15 829 000,00 35 818 903,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 33 670 390,00 2 132 500,00 35 802 890,00XXXXXXXX Běžné výdaje                                                                       *

61XX 41 330 000,00 13 241 500,00 54 571 500,00XXXXXXXX Investiční nákupy a související výdaje                             *

6121 500 000,00 5 530 000,00 6 030 000,00XXXX3111 Mateřská škola - chodníky                                                         z toho

6130 500 000,00 5 961 500,00 6 461 500,00XXXX3639 Pozemky - nákup                                                                       z toho

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
75 000 390,00 15 374 000,00 90 374 390,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 12 288 097,00 -455 000,00 11 833 097,00XXXXXXXX Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
12 288 097,00 -455 000,00 11 833 097,00


